
 

1 
CISALP - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba 

Rua Juquinha Souto, 72 – Novo Horizonte – Lagoa Formosa – MG 

CEP 38720-000 - www.cisalp.mg.gov.br 

César Caetano de Almeida Filho - Presidente do CISALP | Lucélia Soares de Lima - Secretária Executiva 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO CISALP 

 

Segunda Feira – 27 de novembro de 2023. – Ano II – Edição nº 122 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente. 

http://www.cisalp.mg.gov.br/


 

2 
CISALP - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba 

Rua Juquinha Souto, 72 – Novo Horizonte – Lagoa Formosa – MG 

CEP 38720-000 - www.cisalp.mg.gov.br 

César Caetano de Almeida Filho - Presidente do CISALP | Lucélia Soares de Lima - Secretária Executiva 

 

 

SUMÁRIO 

 

LICITAÇÕES ............................................................................................................................................. 3 
  

 

 

 

 
 
 
 

http://www.cisalp.mg.gov.br/


 

3 
CISALP - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba 

Rua Juquinha Souto, 72 – Novo Horizonte – Lagoa Formosa – MG 

CEP 38720-000 - www.cisalp.mg.gov.br 

César Caetano de Almeida Filho - Presidente do CISALP | Lucélia Soares de Lima - Secretária Executiva 

 

 
 

LICITAÇÕES 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO – PROCESSO 079/2023 
 

CISALP-CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ALTO 
PARANAÍBA 

 
Torna público o EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 23/11/2023 PROCESSO 079/2023. 
Pregão Eletrônico por Sistema de Registro de Preço nº 031/2023.  
 
 
Objeto: registro de preços para contratação de empresa especializada em prestação de serviços de 

telemedicina diagnóstica, para fornecimento dos equipamentos em regime de comodato, para a 

realização de exames de holter 24 horas, mapa 24 horas, eletrocardiograma e emissão de laudos. 

Incluso capacitação quanto ao manuseio dos equipamentos, envio e recebimento de laudos, sem 

custo adicional para o contratante, podendo esta ser feita a distância ou presencial, conforme 

preferência do contratante. 

 

Homologada vencedora a empresa: GLOBAL TELEMEDICINA LTDA no lote 1 

Portadora do CNPJ nº 44.663.499/0001-92 

No valor global: R$ 819.000,00 (Oitocentos e dezenove mil reais). 

 

Homologada vencedora a empresa: ELITE LAUDOS  LTDA nos lotes 4, 5, 6 e 7. 

Portadora do CNPJ: 38.468.746/0001-05 

No valor global: R$ 281.540,00 (Duzentos e oitenta e um mil quinhentos e quarenta reais). 

 
A íntegra dos documentos está disponível na sede do CISALP na Rua Juquinha Souto, 100, Bairro 
Novo Horizonte, Lagoa Formosa/MG, CEP: 38.720-000 ou pelo sítio da internet 
www.cisalp.mg.gov.br. 
 

Luísa Borges Mundim 
Pregoeira Substituta do CISALP 

 

http://www.cisalp.mg.gov.br/
http://www.cisalp.mg.gov.br/


 

4 
CISALP - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Paranaíba 

Rua Juquinha Souto, 72 – Novo Horizonte – Lagoa Formosa – MG 

CEP 38720-000 - www.cisalp.mg.gov.br 

César Caetano de Almeida Filho - Presidente do CISALP | Lucélia Soares de Lima - Secretária Executiva 

 

 
Lagoa Formosa - MG, 27/11/2023. 
César Caetano de Almeida Filho 
Presidente do CISALP 

http://www.cisalp.mg.gov.br/

		2023-12-05T16:19:18-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620


		2023-12-05T16:19:31-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620


		2023-12-05T16:19:42-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620


		2023-12-05T16:22:34-0300
	CESAR CAETANO DE ALMEIDA FILHO:91067898620




